
ZARZĄDZENIE 

Burmistrza Wąsosza

 nr 413/21

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w  sprawie  uchylenia  Zarządzenia  nr  502/17  z  dnia  2  października  2017r.,  ze  zmianami

w  sprawie  standardów  zatrudniania  pracowników  administracji  i  obsługi  w  jednostkach

oświatowych prowadzonych przez Gminę Wąsosz.

Na podstawie art.  30 ust.  1 i  art  33 ust  5 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz 713 ze zm.),art. 10 ust. 1 pkt 4  ustawy z dnia 14 grudnia

2016r. prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.)  

zarządza się, co następuje:

§ 1

Uchyla  się  Zrządzenie  nr  502/17  z  dnia  2  października  2017r.,  ze  zmianami  w  sprawie

standardów zatrudniania  pracowników administracji  i  obsługi  w jednostkach oświatowych

prowadzonych przez Gminę Wąsosz.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom jednostek oświatowych  prowadzonych

przez Gminę Wąsosz .

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

K.Sz-M


